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�ान:  
वायकॉन, �वयना कांग्रेस और 

क�व�शन स�टर, हॉल C

प्रायोजन और �टकट के बारे म� जानकारी:

शुक्रवार, 
27 माचर् 

रात 8:00 बजे

�ल�ेटनम
गो�

�स�वर
ब्रॉ�ज़

वीआईपी ���तगत
सामा�य ���त

अल� बडर् 28 
फरवरी तक

$30,000
$19,000
$15,000
$7,500
$1,500
$550

�नय�मत माचर् 
1-26 

$30,000
$20,000
$16,000
$8,000
$1,600
$600

हबार्लाइफ फै�मली फाउंडेशन के मेज़बान

अपना प्रायोजन या सीट यहा ँआर�क्षत कर�:

https://herbalifefamilyfoundation.org/gala2026/

ईमेल:  Gala@Herbalife.com

�स�नी 
      ऑफ़ इ�ै�ट


