

हर्बालाइफ फैमिली फाउंडेशन के मेज़बान

सिम्फनी ऑफ़ इम्पैक्ट



शुक्रवार,
27 मार्च
रात 8:00 बजे

स्थान:

वायकॉन, वियना कांग्रेस और
कन्वेंशन सेंटर, हॉल C

अपना प्रायोजन या सीट यहाँ आरक्षित करें:

<https://herbalifefamilyfoundation.org/gala2026/>

ईमेल: Gala@Herbalife.com

प्रायोजन और टिकट के बारे में जानकारी:

	अर्ली बर्ड 28 फरवरी तक	नियमित मार्च 1-26
प्लेटिनम	\$30,000	\$30,000
गोल्ड	\$19,000	\$20,000
सिल्वर	\$15,000	\$16,000
ब्रॉन्ज़	\$7,500	\$8,000
वीआईपी व्यक्तिगत	\$1,500	\$1,600
सामान्य व्यक्ति	\$550	\$600